LMIX22
ELGO-ELECTRIC, spol. s r.o.
Štítarská 587, CZ - 280 02  Kolín II
telefon: +420 - 321 728 125
e-mail: elgo@elgo.cz   internet: www.elgo.cz
LMIX22  21/2026
Lineární magnetický odměřovací systém
• Bezkontaktní odměřování

− odměřovací schopnost do 32 m
Rozlišení LMIX22 (vyhodnocení hran x4):
Interpolační faktor Rozlišení při  x4 [µm] Objednací klíč
  8192* 0,610351563  N610*
  4096* 1,220703125  1N22*
  2048* 2,44140625  2N44*
2000 2,5 2N50
1600 3,125 3N12
1024 4,8828125 4N88
1000 5 0005
800 6,25 6N25
512 9,765625 9N76
500 10 0010
400 12,5 12N5
320 15,625 15N6
256 19,53125 19N5
250 20 0020
200 25 0025
160 31,25 31N2
128 39,0625 39N0
125 40 0040
100 50 0050
80 62,5 62N5
64 78,125 78N1
50 100 0100
40 125 0125
32 156,25 156N
25 200 0200
16 312,5 312N
8 625 0625
4 1250 1250
* pouze na optání
 - 4 -
MB 20.50
2. Odměřovací systém LMIX22
2.1. Aktivní plocha senzoru
Aktivní plocha senzoru je vyznačena značkou        na pouzdře snímače.
2.2. Rozměry / umístnění senzoru
Způsob montáže:
standardní volitelná - L
(horizontální) (vertikální)
2.3. Zapojení
Funkce
Barva žil
standardně
CANON 9 pol.
volba D1
CANON 9 pol.
volba D2 (MC 18.50)
0V (GND) bílá 1 1
5 VDC / 10  30 VDC hnědá 2 2
Kanál A zelená 3 3
Kanál B žlutá 4 4
Referenční impuls Z černá 8 -
Kanál /A fialová 6 7
Kanál /B oranžová 7 8
Referenční impuls /Z šedá 9 -
Stínění  na pouzdru 5
Aktivní plocha senzoru
kladný smysl odměřování
5
10
5
10 strana mg.pásku
     standardní montáž      varianta L - vertikální
 - 5 -
3. Technické údaje
3.1. Všeobecné
Odměřovací princip : inkrementální
Rozlišení : variabilní, viz tabulka na straně 3

-nitrobenzol -kys.sírová,dýmová -tetrahydrofuran -xylén
-37% kys.chlorovodíková 93°C
6. Objednací klíč
Magnetický inkrementální systém LMIX22
LMIX22 -000 -01 ,0 -0010 -00
-- ,--
Typ
LMIX22 = odměřovací systém
Číslo verze SW
000 = standard
001 = první zvláštní provedení
Délka kabelu senzoru v m
Rozlišení
0010 = 0,01 mm (10 μm) – standard
ostatní, tabulka na straně 3
Napájecí napětí / úroveň výstupů
00 = 10 - 30 VDC / 10 - 30 VDC
01 = 10 - 30 VDC / 5V TTL line driver
11 = 5V / 5V TTL line driver
Příslušenství
MB20-50-10-1-R Magnetický pásek, max. délka pásku 32 metrů